Главе Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Н.Д. Мищенкову
____________________________________________________________
(Ф.И.О.)
	______________________________
______________________________
								(адрес проживания/регистрации)
								______________________________
								(номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить жилое помещение по договору найма специализированного жилого  помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без  попечения  родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

Дата                                                                                                 Подпись заявителя